Sede Porto Velho e acima de 400l (quatrocentos litros) por dia para os demais distritos (NR) das unidades de serviços de saúde
consideradas Grandes Geradores de resíduos comum vinculados a Secretaria de Estado da Saúde.

Tipo: MENOR PREÇO

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 1.843.002,72 (um milhão, oitocentos e quarenta e três mil dois reais e setenta e dois centavos)

Data de Abertura: 25 de Setembro de 2025, às 10:00:h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a